2024 年 4 月吉日

お取引様 各位

株式会社エンバイロサービス

札幌市中央区北 5 条西 12 丁目 2

 ベルックス北 5 ビル A 館 2 階

ゴールデンウィーク期間中の休業のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、ゴールデンウィーク期間中の休業日を

下記の通りご案内申し上げます。

ご繁忙の折、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

月 火 水 木 金 土 日

4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28

営業 営業 営業 営業 営業 休業 休業

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5/6 5/7

休業 営業

＜食品検査＞

・一部の検査項目につきましては、連休明けのご報告となります。GW 前に結果ご希望

の場合は 24日午前中迄に検体到着をお願いいたします。詳しくはお問い合わせ下さい。

＜ノロウイルス検便・腸内細菌検査＞

・4/28・29、5/3～5/6（祝日・日曜日）は、中部衛生検査センター札幌検査所が休業日と

なっておりますので、検体の受付・結果ご報告は出来かねます。緊急時に関しては担

当までご連絡願います。（担当：冨田 090-3115-3820）

（中部衛生検査センター静岡本社は 4/28・5/5（日）のみ休業です）

＜物販関連＞

・連休前に納品希望の場合、4/18（木）迄に発注をお願いいたします。

※ステリ PROのみ 4月 25日（木）迄受付が可能です。

※商品によっては、連休前納品が不可能な場合がございます。詳しくはお問い合わせ下さい。

＜お問い合わせ先＞

株式会社エンバイロサービス  TEL：011-242-8288◆E-mail：info@enviro-svc.co.jp

                                    以上